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Otwarte Mistrzostwa Woj. Matopolskiego

Oswiecim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 27
13/11/2021 - 15:25

Mezczyzn, 200m motylkowy

14 lat i starsi
Lista startowa

Serial z 2,15:25

3 Saktak Szymon

4 Jarek Oskar

5 Sotkowski Kacper
6 Para Mikotaj

Seria2 z 2, 15:29

1 Ciaputa Michat

2 Sosna Dominik

3 Regulski Maciej

4 Piela Michat

5 Danikiewicz Dawid
6 Woznicki Dominik
7 Bigaj Gabriel

8 Giec Kacper

Rok ur.
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SMS Galicja Krakéw
Unia Oswiecim
SMS Galicja Krakéw
Unia Oswiecim

Unia Oswiecim
Unia Oswiecim
Unia O$wiecim
Unia O$wiecim
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Unia O$wiecim
Omega Olkusz
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2855

2:29.90
2:16.46
2:11.32
2:05.91
2:11.06
2:15.64
2:25.55
2:40.59

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110
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